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Okrskové zapisnica pre volby do EP

Priloha1/9

k zapisnici okrskovej volebnej komisie o priebehu a vysledku hlasovania
vo volebnom okrsku &fslo 1
vobciStakéin

vo volbach do Eurépskeho parlamentu
8.6.2024

Vysledky prednostného hlasovania

Kéd okresnej volebnej komisie

Obec

Volebny okrsok

koalicie

Cislo polit. strany, polit. hnutia alebo

702

520829

1

22

Okrskova volebna komisia zisti

alebo koaliciu:

Pocet voligov, ktori vyuzili pravo prednostného hlasu

SLOVENSKO, zZA LUDI

..................................

la tieto vysledky prednostného hlasovania pre politickd stranu, politické hnutie

Poéet platnych prednostnych hlasov odovzdanych pre jednotlivych kandidatov podla poradia na hlasovacom

listku:
Eor. Podet predn. Eor. Pocet predn. Eor. Pocet predn, Eor. Pocet predn. Eor. Pocet predn.
Clslo hlasov fisle hlasov Clslo hlasov clslo hlasov Cislo hlasov
kand. - kand. kand. kand. kand.
1. - 2 - 3. - 4. - 5. -
6. - 78 - 8. - 9. - 10. -
11, - 12. - 18. - 14. - ko -




